
 

Склад працівників 

 

Інституту геофізики ім. С.І. Субботіна НАН України з Відділенням геодинаміки вибуху 

 

за категоріями та освітньо-кваліфікаційним рівнем 

станом на 31.12.2022 р. 
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336 31 193 53 0 7 52 15 200 9 37 14 

 
  



 

Президія Національної академії наук України 

Відділ наукових і керівних кадрів 

252601, Київ-30, вул. Володимирська, 54 

ФОРМАXII1-1-к 

 

  

 

ЗВІТ ПРО ЧИСЕЛЬНІСТЬ, СКЛАД ТА ПЛИНІСТЬ ПРАЦІВНИКІВ, 

ЯКІ ЗАЙМАЮТЬ ПОСАДИ КЕРІВНИКІВ ТА СПЕЦІАЛІСТІВ 

по Інституту геофізики ім.С.І.Субботіна НАН України 

з Відділенням геодинаміки вибуху 

станом на 31.12.2022 
м. Київ, пр-т Академіка Палладіна, 32 

 

 

Назва посади 

Разом 

працівників 

спискового 

складу, які 
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А Б 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 Разом 
працівників, які займають посади 

керівників професіоналів, технічних 

службовців 

 

277 

 

18 

 

194 

 

135 

 

212 

 

32 

 

159 

 

16 

 

26 

 

61 

 

31 

 

2 

 в т.ч. керівників 31 - 23 19 26 3 16 2 3 3 10 1 

 з них:             

 Члени дирекції: 6 - 5 3 6 - 2 - - 1 3 1 

 Директор 1 - 1 1 1 - - - - 1 - 1 

 Заст. дир. з н/р  1 - 1 - 1 - 1 - - - 1 - 

 Учений секретар  1 - - - 1 - 1 - - - 1 - 

 Радник при дирекції 1 - 1 1 1 - - - - - 1 - 

 Заст. директора з загальних 

питань  

1 - 1 1 1 - - - - - - - 

 Головний інженер 1 - 1 - 1 - - - - - - - 



 Керівники науково – дослідних 

підрозділів, 

з них 

 

10 

 

- 

 

8 

 

7 

 

10 

 

- 

 

1 

 

2 

 

3 

 

2 

 

7 

 

- 

 Завідувач відділення 1 - 1 1 1 - - 1 1 - 1 - 

 Завідувачі наукових відділів 8 - 6 6 8 - 1 1 2 2 6 - 

 Начальник партії 1 - 1 - 1 - - - - - - - 

 Кер. н/т та н/о служб  

6 

 

- 

 

3 

 

2 

 

6 

 

- 

 

6 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 
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 Кер. допом. підроз. та інших 

підрозділів 
 

9 

 

- 

 

7 

 

7 

 

4 

 

3 

 

7 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 

- 

 В т.ч. професіоналів, фахівців, 
технічних службовців 

246 18 171 116 186 29 143 14 23 58 21 1 

 з них:             

 Працівники науково – дослідних 

підрозділів 
217 13 155 106 168 22 118 10 21 58 21 1 

 Гол. наукових співр 7 - 7 6 7 - 3 - 1 - 7 - 

 Пров. наукових співр 18 - 16 11 18 - 5 - 2 10 8 - 

 Ст. наукових співр. 35 1 21 12 35 - 13 2 4 29 6 - 

 Наук. співр. 17 1 9 7 17 - 12 3 2 13 - - 

 Мол. наук. співр. 9 1 3 2 9 - 2 1 3 5 - - 

 Провідних геофізиків 3 2 1 1 3 - 1 1 - - - - 

 Провідних інженерів 20 1 16 10 20 - 11 1 1 - - 1 

 Інженерів 67 7 52 43 54 12 45 1 5 1 - - 

 Техніків 41 - 30 14 5 10 26 1 3 - - - 

 Працівники науково – технічних 

і науково організаційних 

підрозділів 

 

13 

 

1 

 

9 

 

5 

 

10 

 

3 

 

11 

 

1 

 

1 

- - - 

 Інженерів 6 1 3 2 5 1 4 1 1 - - - 

 Економістів 4 - 3 1 3 1 4 - - - - - 

 Інших 3 - 3 2 2 1 3 - - - - - 

              

 Працівники допоміжних та 

інших підрозділів 
 

16 

 

4 
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14 
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1 

 

- 

 

- 

 

- 



 Інженерів 3 - 3 3 2 1 2 1 - - - - 

 Бухгалтерів 5 3 - - 5 - 5 1 1 - - - 

 Техніків 3 - 2 1 - 1 3 - - - - - 

 Інші 5 1 2 1 1 2 4 1 - - - - 

              

              

 Докторів 31 - 25 18 31 - 10 2 3 - 31 - 

 Кандидатів/докторів філософії 61 3 39 27 61  26 1 6 61 - - 

 

Довідка: Чисельність ВСІХ працівників ( за основним місцем роботи) на 31 грудня 2022 року 336 чоловік. 
 

 

 

  



ДОВІДКА 

 

про територіальне розміщення структурних підрозділів Інституту геофізики ім.С.І.Субботіна НАН України 

на 31.12.2022 р. 

 

Назва підрозділу Спискова 

чисельність 

працівників 

/без сумісн./ 

З них 

наукових 

співробітни

ків 

З числа наукових працівників 

Докторів 

наук 

Кандидатів 

наук 

Без 

ступеня 

1. Всього по Інституту в тому числі: 336 130 31 60 39 

2. Головна установа, м. Київ 202 96 26 42 28 

3. Відділення геодинаміки вибуху, м. Київ 19 13 3 8 2 

4. Підрозділи та їх місцезнаходження 115 21 2 10 9 

Відділ сейсмічності Карпатського регіону, 

м. Львів 

67 15 - 7 8 

смт. Івано - Франково 8 3 1 2 - 

с. Степанівка 

Одеської області 

5 - - - - 

с. Корець 

Рівненської області 

2 - - - - 

смт. Димер 16 - - - - 

с. Демидів 11 1 - - 1 

м. Сквира 2 - - - - 

м. Одеса- місто 1 1 - 1 - 

м. Полтава 2 - - - - 

смт. Десна - - - - - 

м. Кривий Ріг 1 1 1 - - 

 


